тусламж 
олгосон. 

Ахмадын хороотой 
хамтран ажиллаж, 

шаардлагатай 
дэмжлэг туслалцаа 

үзүүлсэн байна. 

-XYII жарны “Хөхөгчин” хэмээх могой жилийн 
сар шинийн баярыг тохиолдуулан ЗГХЭГ-т 
ажиллаж байсан 58 ахмад ажилтанд хүндэтгэл 
үзүүлж, тус бүрт 150,000 (нэг зуун тавин мянга) 
төгрөгийн нэг удаагийн мөнгөн тусламжийг 
ТДД-ын 2025 оны 41 дүгээр тушаалаар тус 
олгосон. Мөн 80-аас дээш настай ахмад 
ажилтнуудын гэрт нь очиж Монгол Улсын 
сайд, ЗГХЭГ-ын даргын гарын бэлгийг 
гардуулах ажлыг зохион байгуулсан.  
-Ахмадын хороонд бүртгэлтэй 2 ахмад